
405  Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice
linka č. 512405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

spoj 111 113 101 103 107 117 105 109 115 201 203 225

W W £$ W W W £# W £# W £# W %# W %# EX E $( EX

e 401 z Děčína, Chřibské # odjezd 11:30 16:00
e 408,409,410 z Varnsdorfu $ odjezd 5:19 5:43 7:04 11:32 13:04 16:03 18:04 20:32 8:32 14:32

0 4 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 5:30 6:00 7:25 11:34 13:20 16:05 18:05 20:35 8:35 9:50 15:25
1 5 Rumburk,,žel.st. g 5:32 6:02 7:27 11:36 13:22 16:07 18:07 20:37 8:37 9:52 15:27
2 6 Rumburk,,Šluknovská 5:33 6:03 7:28 11:37 13:23 16:08 18:08 20:38 8:38 9:53 15:28
2 7 Rumburk,Dolní Křečany 5:34 6:04 7:29 11:38 13:24 16:09 18:09 20:39 8:39 9:54 15:29
3 8 Rumburk,Dolní Křečany,host. 5:36 6:06 7:31 11:40 13:26 16:11 18:11 20:41 8:40 9:55 15:30
3 9 Staré Křečany,,u statku 5:37 6:07 7:32 11:41 13:27 16:12 18:12 20:42 8:41 9:56 15:31
4 10 Staré Křečany 5:38 6:08 7:33 11:42 13:28 16:13 18:13 20:43 8:42 9:57 15:32
5 11 Staré Křečany,,ObÚ 5:40 6:10 7:35 11:44 13:30 16:15 18:15 20:45 8:44 9:59 15:34
6 12 Staré Křečany,,Elite 5:41 6:11 7:36 11:45 13:31 16:16 18:16 20:46 8:45 15:35
6 13 Staré Křečany,,Jednota 5:42 6:12 7:37 11:46 13:32 16:17 18:17 20:47 8:46 15:36
7 14 Krásná Lípa,Zahrady,SOU 5:44 6:14 7:39 11:48 13:34 16:19 18:19 20:49 8:48 15:38
8 15 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:46 6:16 7:41 11:50 13:36 16:21 18:21 20:51 8:49 15:39
9 16 Krásná Lípa,Sněžná 5:48 6:18 7:43 11:52 13:38 16:23 18:23 20:53 8:50 15:40
10 17 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:50 6:20 7:45 11:54 13:40 16:25 18:25 20:55 8:52 15:42
11 18 Krásná Lípa,,NOVIA 5:52 6:22 7:47 11:56 13:42 16:27 18:27 20:57 8:54 15:44
12 19 Krásná Lípa,,nám. e příjezd 5:54 6:24 7:49 11:58 13:44 16:29 18:29 20:59 8:55 15:45
12 19 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:56 % 14:38 16:31
13 20 Krásná Lípa,,NOVIA 5:58 14:40 16:33
14 21 Krásná Lípa,Krásný Buk 6:00 14:42 16:35
15 22 Krásná Lípa,Kyjov 6:03 14:45 16:38
15 23 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 6:05 14:47 16:40
16 24 Krásná Lípa,Kyjov,host. 6:07 14:49 16:42
17 25 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 6:09 14:51 16:44
18 26 Doubice,,u háj. 6:12 14:54 16:47
19 27 Doubice,,ObÚ 6:14 14:56 16:49
20 28 Doubice příjezd 6:15 14:57 16:50

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

$( nejede 25.12.10, 1.1.11 
%# nejede 31.12.10
£# nejede od 1.7.2011 do 31.8.2011 (letní prázdniny)
£$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
# návaznost linky 410 z Velkého Šenova 
$ souhrnná návaznost linek 408, 409 a 410 z Varnsdorfu 
% na spoj 113 navazuje linka 407 směr Varnsdorf (odj. 6:26)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: o 481 368 472, www.busline.cz



405 Doubice - Krásná Lípa - Staré Křečany - Rumburk
linka č. 512405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice opačný směr Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

spoj 112 108 102 118 110 106 116 202 204 226

W W W W W £# W £# W %# EX E $( EX

0 28 Doubice odjezd 6:36 15:00 16:51
1 27 Doubice,,ObÚ 6:37 15:01 16:52
2 26 Doubice,,u háj. 6:39 15:03 16:54
3 25 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 6:42 15:06 16:57
4 24 Krásná Lípa,Kyjov,host. 6:44 15:08 16:59
5 23 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 6:46 15:10 17:01
5 22 Krásná Lípa,Kyjov 6:48 15:12 17:03
6 21 Krásná Lípa,Krásný Buk 6:51 15:15 17:06
7 20 Krásná Lípa,,NOVIA 6:53 15:17 17:08
8 19 Krásná Lípa,,nám. příjezd 6:55 15:19 17:10
8 19 Krásná Lípa,,nám. e odjezd 4:27 6:57 7:55 11:58 15:21 17:12 19:20 8:59 15:49
9 18 Krásná Lípa,,NOVIA 4:29 6:59 7:57 12:00 15:23 17:14 19:22 9:00 15:50
10 17 Krásná Lípa,Krásný Buk 4:31 7:01 7:59 12:02 15:25 17:16 19:24 9:02 15:52
11 16 Krásná Lípa,Sněžná 4:33 7:03 8:01 12:04 15:27 17:18 19:26 9:04 15:54
12 15 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 4:35 7:05 8:03 12:06 15:29 17:20 19:28 9:05 15:55
13 14 Krásná Lípa,Zahrady,SOU 4:37 7:07 8:05 12:08 15:31 17:22 19:30 9:06 15:56
14 13 Staré Křečany,,Jednota 4:39 7:09 8:07 12:10 15:33 17:24 19:32 9:08 15:58
14 12 Staré Křečany,,Elite 4:40 7:10 8:08 12:11 15:34 17:25 19:33 9:09 15:59
15 11 Staré Křečany,,ObÚ 4:41 7:11 8:09 12:12 15:35 17:26 19:34 9:10 10:00 16:00
16 10 Staré Křečany 4:43 7:13 8:11 12:14 15:37 17:28 19:36 9:12 10:02 16:02
17 9 Staré Křečany,,u statku 4:44 7:14 8:12 12:15 15:38 17:29 19:37 9:13 10:03 16:03
17 8 Rumburk,Dolní Křečany,host. 4:45 7:15 8:13 12:16 15:39 17:30 19:38 9:14 10:04 16:04
18 7 Rumburk,Dolní Křečany 4:47 7:17 8:15 12:18 15:41 17:32 19:40 9:16 10:06 16:06
18 6 Rumburk,,Šluknovská 4:48 7:18 8:16 12:19 15:42 17:33 19:41 9:17 10:07 16:07
19 5 Rumburk,,žel.st. g 4:50 7:20 8:18 12:21 15:44 17:35 19:43 9:18 10:08 16:08
20 4 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:52 7:22 8:20 12:23 15:46 17:37 19:45 9:20 10:10 16:10

e 401 směr Chřibská, Děčín # odjezd 8:24 12:24
e 409,410 směr Varnsdorf $ odjezd 4:55 7:25 8:25 12:25 15:55 17:55 9:25 10:41 16:41

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

$( nejede 25.12.10, 1.1.11 
%# nejede 31.12.10
£# nejede od 1.7.2011 do 31.8.2011 (letní prázdniny)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak 
# linka 401 směr Chřibská, vybrané spoje přímo Děčín nebo v zast. Chřibská,nám. s návazností na linku 402
$ souhrnná návaznost linek 409 a 410 směr Varnsdorf

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: o 481 368 472, www.busline.cz

JEZDÍME BEZ HRANIC
Vlaky a autobusy zajišťují již několik let
regionální spojení se sousedním Saskem, 
kde je mnoho oblíbených cílů českých
cestujících a opačně němečtí cestující 
navštěvují region Ústeckého kraje.
Úspěšné linky se nyní rozrůstají o další
spojení, které ještě více propojí zdejší
pohraniční region.

Nové regionální “mezinárodní” linky


